
' HII!Ill/JillINIIMJI?|Hl|HJlH|JN|IJ|HIJIUllII

UTB - DNS laboratorní přístroje a měřící technika 12/2021 — Hlukoměr, luxmetr, vlhkoměr [I

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

 

U
T
B
/
2
1
/
0
0
8
8
5
1

.j
.:

  

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

1C0: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor Ž

za věcné plnění odpovídá: _ Š

(dále jen ,,kupuj1'c1“)
%

HPST, s.r.o. ; %

se sídlem: Na Jetelce 69/2, Praha 9, 190 00

1650: 25791079

DIČ: c225791079

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Praha 4

číslo účtu: _

jednající: RNDr, Karel Vranovský CSc., jednatel

lng. Naděžda Jeřábková, manažerka obchodu,

(na základě plné moci)

registrace: subjekt zapsán v Obch. rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, ložka

70568, dne 24. srpna 1999

e-mail: info@hpst.cz

lD datové schránky: gptawq9

(dále jen „prodávajícr“)

 



 

])

2)

1)

2)

1)

2)

 

 

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravitji do místa určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. 111. smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za'podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

ll. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí hlukoměr, luxmetr a vlhkoměr (dále jen „věc“),

pořizovaný pro potřeby Fakulty logistiky a krizového řízení, s parametry specifikovanými v příloze

č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet cena za kus bez DPH

-VOLTCRAFT® SL—451 Zařízení na 1 ks 12 253,00

měření

úrovně zvuk. hladiny, zařízení pro měření

hluku

-VOLTCRAFT LX-lO luxmetr 0 - 1 ks 770,00

1999001x

-TFA Dostmann Klima Bee Teploměr/ 1 ks 1 990,00

vlhkoměr

vzduchu 0 % rF 100 % rF

Cena věci:

Celkem bez DPH: 15 013,00 Kč

21% DPH: 3 152,73 Kč

Celkem s DPH: 18 165,73 Kč (slovy: osmnácttisícstošedesátpět korun českých a sedmdesáttři

haléře)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu včetně předání

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce). Věc bude

dodána řádně zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který

podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce

rodávajícího je—ku u'ícího 'e 0 rávněn' zástu ce   

  

  

e-mail:

Prodávající je povinen nejpoz ěji pracovm ny pre zamys enym o áním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.



 

 

3)

4)

l)

2)

3)

4)

5)

l)

2)

3)

4)

5)

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového

řízení, Studentské nám. 1532, 686 0| Uherské Hradiště.

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 4 týdnů od účinnosti smlouvy.

[V. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 12/2021 — Hlukoměr,

luxmetr, vlhkoměr II, ID 1694

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka“).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.



 

 

 
 

6)

7)

8)

9)

10)

11)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e—mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámeni reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě,je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to

buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy (HPST s.r.o., Na Jetelce 69/2, Praha

9, 190 oo._
Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v příměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci za každý započatý den prodlení maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. 11 odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedenim záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.



2)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

   

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: W 5 Jak V Praze dne: jap5. „70%

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý lng. Naděžda Jeřábková

kvestor UTB ve Zlíně Manažerka obchodu (na základě plné moci)

se?/vo dav/WM„ 049:7

.5fi/

590/

.„2/

x má,; a _ DVS /£/ďo£1— Mae/m;, Áxmc/zďaížfý



 

 

 

Prodejní nabídka

 

 

 

Dodavatel:

HPST, sro.
Nabídka č.: NAB-35064-M5D8_0

Na jetelce 69/2
Platnost do: 03.06.2021

190 00 Praha 9
Měna: CZK

Tel/Fax: +420 244 001 237/235
Vypracoval:

(DIČ) IČ: (c2)2s791079
Tel:

MMB
Email:

Odběratel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Kontakt: Černý Alexander

Nad Stráněmi 451.1
Tel:

76005 Zlín 5
Email:

Číslo produktu Popis
Množství Cena za Sleva Cena po

jednotku [%] slevě bez DPH

bel DPH

105031 VOLTCRAFT® SL-451 Zařízení na měření 1 KS 12 253,00
12 253,00

úrovně zvuk. hladiny, zařízení pro měření hluku

1662853 VOLTCRAFT LX—lO qumetr 0 - 199900 Ix 1 KS 770.00
770,00

1299970 TFA Dostmann Klima Bee Teploměr/ vlhkoměr 1 K5 1 990,00
1 990,00

vzduchu 0 % rF 100 % rF

Cena (bez DPH) 15 013,00

DPH (21%) 3 152,73

Cena s DPH [czx] 18 165,73

 

Objednávky zasílejte na adresuW.
Vobjednávce vždy uveďte číslo cenové nabídky.

Firma HPST. s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.

Nedílnou a samostatnou součástí této nabídkyjsou "Obchodní podmínky HPST", http://www.hpst.cz/obch
odni-podminky

Při objednávce nad 10 000 Kč je doprava zdarma. U objednávek zboži pod 10 000 Kč účtujeme dopravné 150 Kč. Dopravné chemikálií

Honeywell do 5 kg účtujeme 150 Kč, nad 5 kg 250 Kč. Uváděné částky Kč jsou bez DPH. Při rozdělení objednávky na více dodávek po

dohodě, účtujeme dopravné na každou dodávku zvlášť,

Vypracoval/a Iva Belanová, dne 03.05.2021

 



 

VOLTCRAFT® SL-451

Technické parametry

Rozlišení hladiny zvuku 0.1dB

Rozm. (d x š x v) 50 x 76 x 278 mm

V 278mm

Délka 50mm

Šířka 76mm

Frekvence (max.) 8kHz

Rozsah frekvence 31.5 Hz — 8 kHz

Rozsah měření hluku DB-A 30 - 130 dB

Kalibrováno dle bez certifikátu

Displej digitální

Rozhraní USB

Měřicí funkce hladina intenzity zvuku

Přesnost dB (A) 1.4dB

Frekvence (min.) 31 .5Hz

Rozsah měření hladiny

hluku dB (A) (max.) 130dB

Rozsah měření hlučnosti

dB (A) (min.) 30dB

Hmotnost 3509

Kategorie produktu hlukoměr

Hlukoměr a datalogger SL-451

Digitální zařízení na měření úrovně hladiny intenzity zvuku dle EN 61672-1

třída 2 s téměř nepřekonatelnou výbavou. Vedle běžných standardních funkci

ma' SL—451 datalogger a USB rozhraní. Diky gumovému pouzdru je přístroj

vhodný i pro použití v nejtěžších podmínkách. Přístroj má rozsah měření od

30 do 130 dB a funkci automatického nastaveni rozsahu. Integrovaný

datalogger umožňuje uložení až 32 000 naměřených hodnot, které lze pomocí

dodaného soflwaru načíst a dále zpracovávat na počítači. Tak lze snadno

provádět dlouhodobá monitorování. Diky odnimatelnému mikrofonu a

dodávanému 3m prodlužovacímu kabelu Ize měření provádět i na těžko

přístupných místech, Software přístroje SL-451 dovoluje měření a

vyhodnocení dle DIN 15905-5 pro prevenci poškození sluchu vysokými

zvukovými emisemi elektroakustických ozvučovacích zařízení.

Speciální funkce

Rozsah měření 30 až 130 dB A/C Přesnost 11,4 dB Vč. softwaru a

prodlužovaciho kabelu pro mikrofon Splňuje normu lEC 616722013, třída 2

Charakteristika

AIC vyhodnocovaci charakteristiky

Časově vyhodnocení FIS

(rychle/pomalu)

Pamět" pro min./max. hodnoty

Analogový výstup



Sloupcový diagram

USB rozhrani

Podsvícený displej

Možnost kalibrace

Provoz na baterie i v síti.

Rozsah dodávky

Voltcraft SL-451

Transportní kufřík

Kryt proti větru

USB kabel

Řada VoltSoft Standard.

vyhodnocovaci software

1x baterie 9 V

Sít'ový adaptér

Stativ

Kalibrovací šroubovák

3m prodlužovací kabel pro

mikrofon

Návod k obsluze. Tento text byl

přeložen strojové.

Systémové požadavky

.Net Framework V2.0 nebo vyšší —

Windows® XP SP2 1 Windows

Vista“ IWindows® 7I8/8.1 - CD

mechanika - USB rozhraní.

Komentáře

Upozornění: Software je pouze v EN 3 DE jazykové mutaci.

 



 

VOLTCRAFT LX-10 luxmetr

Technické parametry

Rozm.

V

Délka

Šířka

Rozsah měření osvětlení

Kalibrováno dle

Displej

Měřicí funkce

Max. rozsah měření osvětlení

Mín. rozsah měření osvětlení

Přesnost měření osvětlení

Hmotnost

Kategorie produktu

(dxšxv)28x54x163 mm

163mm

28mm

54mm

0 - 199900 Ix

bez certifikétu

digitální

intenzita osvětlení

199900|x

le

4%

1069

luxmetr

Luxmetr LX-10

Luxmetr Voltcraft LX-10 lze použít všude tam, kde je důležité přesné měření intenzity světla,

přičemž takových oblasti použití stále přibývá. V komerční i průmyslové oblasti hraje měření

intenzity světla důležitou roli. Především pomáhá zjistit, zda je k dispozici dostatek světla na

pracovišti, na místě pro prezentaci produktu, při práci s malými díly nebo v zahradnictví.

Speciální funkce

Jednoduché určení intenzity osvětlení Přesný

senzor osvětlení Kompaktní a lehká

konstrukce

Charakteristika

Automatická volba rozsahu

Měření minimální a maximální hodnoty

Funkce Data Hold

Měrné jednotky: lx / Fc

4mistný LCD displej s bílým podsvícením

Automatické vypnutí

Indikace vybité baterie

Rozsah dodávky

Luxmetr LX-10

3x baterie AAA  



TFA Dostmann Klima Bee Teploměr

Technické parametry

Rozm.

Hmotnost

V

Délka

Šířka

Kalibrováno dle

Vnitřní vlhkost vzduchu

Přestnost měření relativní

vlhkosti

Základní přesnost měření !

°C

Max. měřící rozsah

vlhkosti

Min. měřící rozsah vlhkosti

Rozlišení

Vnitřní teplota

Rozm. základní stanice

Napájení

Max. teplota

Mín. teplota

Kategorie produktu

(dxšxv)35x52x165
mm

115g

165mm

35mm

52mm

bez certifikétu

až 100%

2.5% rF

10°C

100% rF

0% rF

0.1 °C (0,1 °F)

-30 až +70°C

35 x 52 x 165mm

baterie 9 V (1x)

+70°C

-30°C

Teploměr! vlhkoměr vzduchu

Digitální vlhkoměr a teploměr Klíma Bee

Speciální funkce

Pro rychlé a přesné měření teploty a vlhkosti vzduchu Ideální pro kontrolu klimatu

Podsvícení Se závitem pro stativ

Charakteristika

Měření teploty a vlhkosti Funkce měření maximální a minimélni hodnoty a funkce

Hold Se závitem pro stativ

Rozsah dodávky

Stativový závit

Baterie

 



 

 



 

 

 

  

HPST. s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079

Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: CZZS791079

190 00 Praha 9 E-mai|: info@hpst.cz . Praha 6

Česká republika Web: www.hpst.cz

 

analytická instrumentace, PC. periferie. služby. poradenství. servis _..._-_„ Agilent Technologies

L—mmuim'auw

Plná moc

Společnost HPST, s.r.o., se sídlem Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9, IČO 25791079,

jednající RNDr. Karlem Vranovským, CSc.—rodnéčislo .

zmocňuje

mg. Naaezdu Jerabkovou. —

a uděluje plnou moc ktomu. aby společnost HPST, s.r.o. zastupovala ve všech věcech a

vůči úřadům, státním orgánům a orgánům místní samosprávy. právnickým i fyzickým

osobám, zejména:

1. činila mým jmenem veškeré úkony, včetně úkonů písemných

2. podávaly návrhy a žádosti

3. přijímala veškeré doručovaně písemnosti

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Zmocněnec musí jednat osobně a neni

oprávněn udělit plnou moc jiné osobě.

 

 
 

V Praze dne 2. ledna 2018 RNDr. Karel Vranovský. CSc.J

Jednatel společnosti HPST, s.r.o.

   

V Praze dne 2. ledna 2018 Ing. Naděžda eřábková

Obchodni ředitelka HPST, s.r.o.

 

strana 1



     
  

Mestsm CaSll Praha V

II85 IISA

' " za vlastní

Foalc overovaCI Ru
my umau

Pořadové čislo legalizace

      

      

 

  

I’Odlc ovcrovac: kmny Utaau Mestsxe casu Vrana v

Pořadové číslo lcgalimce
“86 (ISA

é v t_éto

 

 


